...
.'
"

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNIcíPIO
DE PORTO FERREIRA' ARMPF

Rua Dona Balbina, n." 230 - Sala 33 - 3°Andar - Ed. Fratini, Centro.
Porto Ferreira- SP - CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225
CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

Ofício n.o 177/2018

Porto Ferreira, 02 de outubro de 2018.

Ao
lImo. Sr.
MIGUEL BRAGGIONI LIMA COELHO
PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL

Ref.: Ofício n0604/18 Requerimento n0384/18 do Vereador
Francisco Donizeti Pereira.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício 604/18/2018, que solicitou resposta ao
Requerimento n°384/2O 18 do Vereador Francisco Donizeti Pereira,
ternosa informar:

1 - Esta Agência Reguladora vem realizando, semanalmente,
fiscalizações nas recomposições asfálticas efetuadas pela BRK
ambiental e a mesma tem sido notificada a fazer os reparos
(docs. anexos).

Quanto ao endereço rua Antonio Mendonça Salvador, nO 527, a
Concessionária será oficiada para providenciar o reparo dentro
do prazo de 15 (quinze) dias.

2 Quanto ao pedido de mudança do ponto de ônibus da
supramencionada rua para defronte a urna área verde, ternos a
informar que enviamos o fiscal para verificação da viabilidade
de atendimento do pedido, porém, não foi possível a

/

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNIcíPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n." 230 - Sala 33 - 3°Andar - Ed. Fratini, Centro.
Porto Ferreira- SP - CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225
CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br
identificação do local, e informações sobre a localização
específica do mesmo se fazem necessários, lembrando que esta
Agência está à disposição para maiores esclarecimentos.

No ensejo, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

. Arruda

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE Dj SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM: \J I~~~~~~--~~-----

AlH;NCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA - ARMPF
Rua Dona 8albina, n.?230 - Sala 33 - 3°Andar - Ed. Fratini, Centro.
Porto Ferreira- SP - CEP: 13.660-000-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38
E-mail: agenciareguladoraCà).portoferreira.sp.gov.br

Porto Ferreira

Processo de Fiscalização nO

PI - 1~Q.. /2018

114.001.255/0001-83

Concessionária de Serviços de Saneamento

IArlei Flausina Aureliano
I Fiscal

I 5Jd-1 II .>(' 1,----1 _IWOO~OOOOI OJ
15J1jl'll >(' II I5JOOrKJOOOOI D.0
1555II K" ICRJ00C000001 Q;
I jo~ II >< II IOOCXJUÇJOOOOl09
,---I--II II IOOOOOOOO,__I_
...._____III IOOOOOOOO,__I_
'-------.JII " 10 O O O O O O O ,--I____,
'-------.JI II IOOOOOOOO.___I_
L______,III IOOOOOOOO,__I_

Porto Ferreira

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA - ARMPF

RuaDona Balbina, n.º 230 - Sala33 - 3º Andar - Ed. Fratini, Centro.
Porto Ferreira- SP- CEP:13.660-000-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ:14.239.170/0001-38
E-mail: contato@arpf.com.br

Termo de Vistoria 209/2018 AFA

ar
AaEIICIA REGUIADOU

...

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA-ARMPF

RuaDona Balbina, n.2 230 - Sala33 - 32Andar - Ed. Fratini, Centro.
Porto Ferreira- SP- CEP:13.660-000-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ:14.239.170/0001-38
E-mail: contato@arpf.com.br

Oficio n.o 179/2018

Porto Ferreira, 02 de outubro de 2018.
AO
Dignissimo Senhor
Mauro Penna Neves
Diretor da BRK Ambiental - Porto Ferreira S.A.

Ref.: Recomposição Asfáltica - Rua Antônio Mendonça Salvador

Prezado Senhor.

Solicitamos que seja feita urnaverificação na Rua Antônio Mendonça

Salvador nO 527 no bairro Jd. Centenário, onde averiguamos que existem

2 reparos que estão apresentando afundamentos defronte ao padrão de

água instalado pela concessionária, especificado através das fotos

anexas. Atendendo desta forma, solicitação feita à esta Agência, pelo

nobre Vereador Francisco Donizeti Pereira, no prazo máximo de 15 dias.

No ensejo, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ÉLCIO
Superint

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA - ARMPF

RuaDona Balbina, n.2 230 - Sala33 - 32Andar - Ed. Fratini, Centro.
Porto Ferreira- SP- CEP:13.660-000-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ:14.239.170/0001-38
E-mail: contato@arpf.com.br

reparo 1

reparo 2

--- - --------------------